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Ruszają darmowe szczepienia przeciwko grypie
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W poniedziałek (4 października) ruszają darmowe szczepienia przeciwko
grypie dla mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna, którzy ukończyli 55 lat.
Akcja będzie prowadzona w przychodniach Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie, Słomczynie
i Opaczy.

Grypa to choroba wirusowa, zakaźna. Przenosi się pomiędzy ludźmi drogą
kropelkową, np. podczas kichania. Objawy występują nagle i łatwo je pomylić z
przeziębieniem. Nie można ich jednak bagatelizować. Grypa jest szczególnie
niebezpieczna dla osób starszych. Przed chorobą i związanymi z nią powikłaniami,
które dotykają m.in. układu oddechowego czy sercowo-naczyniowego, można się
łatwo ustrzec. Wystarczy się zaszczepić – najlepiej na początku sezonu grypowego,
czyli jesienią. Ważne, żeby to zrobić przed szczytem zachorowań.

Zachęcamy do szczepień
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Do szczepień przeciwko grypie zachęca gmina Konstancin-Jeziorna, która w ramach
samorządowego programu zdrowotnego, finansuje je mieszkańcom w wieku 55–74
lata (osobom powyżej 75. roku życia przysługuje bezpłatne szczepienie w ramach
rządowego programu szczepień). Akcja startuje już w najbliższy poniedziałek (4
października) i będzie prowadzona we wszystkich przychodniach Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej, czyli w:

Przychodni Rejonowej nr 1 (ul. Warecka 15A, Konstancin-Jeziorna) –
tel.: 22 756 46 93,
Przychodni Rejonowej nr 2 (ul. Pocztowa 7, Konstancin-Jeziorna) – tel.:
22 756 43 09,
Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Słomczynie (ul. Wilanowska 277,
Słomczyn) – tel.: 22 754 43 61,
Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Opaczy (Opacz 8) – tel.: 22 754 31 70.

Uwaga! Na szczepienia obowiązują zapisy.

Bezpłatne szczepienia
Dodatkowo SPZZOZ w Konstancinie-Jeziornie zaprasza na bezpłatne szczepienia
przeciwko grypie osoby m.in.:

zatrudnione w podmiocie wykonującym działalność leczniczą oraz osoby
udzielające świadczeń zdrowotnych w tym podmiocie;
zatrudnione oraz realizujące usługi farmaceutyczne, zadania zawodowe lub
czynności fachowe w aptece ogólnodostępnej lub punkcie aptecznym;
uprawnione do wykonywania czynności diagnostyki laboratoryjnej w
laboratorium;
zatrudnione lub wykonujące obowiązki w jednostce organizacyjnej pomocy
społecznej lub w placówce zapewniającej całodobową opiekę osobom
niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku;
przebywające w domu pomocy społecznej lub w placówce zapewniającej
całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom
w podeszłym wieku;
pracujące w przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego, szkole lub
placówce działającej w systemie oświaty.



Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej:
przychodniakonstancin.pl.
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